
UCHWAŁA NR IV /   /24 

Rady Gminy Białopole  

z dnia  14 sierpnia 2024 roku  

w sprawie rozpatrzenia petycji  

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024, poz. 609 z późń. zm.), art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Białopole uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Nie uwzględnia się petycji złożonej w dniu 17 maja 20024 r., dotyczącej zastosowania 

urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Białopole do powiadomienia 

wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 


